10/04/2017 :: SEI / UFPR  0124875  Portaria ::

https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=144267&infra_sistema=10000010… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 252/REITOR, DE 10 DE ABRIL DE 2017

A Vice Reitora da Universidade Federal do Paraná, no
exercício  do  cargo  de  Reitora,  no  uso  de  suas
atribuições e tendo em vista o que consta no processo
nº 23075.250699/2016‐54,

RESOLVE:

I. Designar para compor a nova Comissão Própria de Avaliação ‐ CPA, da Universidade Federal do Paraná,
os seguintes integrantes:

Presidente:

MARIA APARECIDA ZEHNPFENNIG ZANETTI ‐ 342707

Membros:

CID DO ESPIRITO SANTO QUINTINO ‐ 342640

MARIA TEREZA CARNEIRO SOARES ‐ 1169970

SIMONE DA SILVA SORIA MEDINA ‐ 1204090

SALETE APARECIDA FRANCO MIYAKE ‐ 1656549

ROBERTA ANTUNES ‐ 1885603

JAQUELINE APARECIDA CARDOSO ‐ Discente

FABIANE MOREIRA DA SILVA ‐ Discente

LEONIA GABARDO NEGRELLI ‐ Sociedade Civil

MARCIA REGINA LUCAS DE LIMA BLAM ‐ Sociedade Civil

II.  Esta  Portaria  cessa  os  efeitos  das  Portarias  nº  1.565/REITOR,  de  09  de  março  de  2015  e  nº
1.670/REITOR, de 06 de abril de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, vice, em
10/04/2017, às 16:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

10/04/2017 :: SEI / UFPR  0124875  Portaria ::

https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=144267&infra_sistema=10000010… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0124875 e o
código CRC 5A46F498.

Referência: Processo nº 23075.250699/2016‐54 SEI nº 0124875

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0